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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62009001E

2. Data e Regjistrimit 18/01/2006
3. Emri i Subjektit T.D.T.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Ish-Profarma, 
ZK 8140, Pasuria 4/920 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme 
prishje dhe punime ne toke te germuar. prodhim materiale 
inerte gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshme paranderur-gure dekorativ. Ndertime civile 
industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime 
civile industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate 
rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8 
kate.Ndertim rruge kategoria e 4 dhe 5.Ndertime rruge 
kategoria 3, dhe 2-1. Punime te miremnbajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 m.Eskada -ura metalike te 
varura. Ndertim ujesjelles kanalizime -kanale e impiante 
vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime. 
Autoshkolle e shkolle private e kopshte. Villosa, kulla,kulla 
uji etj,prej beton arme-metalike. Perforcim themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele 
te veçanta . Punime karpenterie druri.Instalimi i impianteve 
higjenike, kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtja e 
tyre.Instalimi i materialeve prej druri plastike e xhami. 
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Punime bojatisje -hidroizolim, termoizolim-akustike kundra 
zjarrit.Punime elektrike dhe instalime.Projektim objekte 
civile industriale -turistike prej murature e skelet beton arme 
deri ne 5 kate. Projektim instalim hidrosanitare. Projektim 
rruge auto kategoria e 4 dhe 5. Projektim ura dhe vepra arti 
deri ne 10. Pastrim i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve 
ne sherbesa funerale. Autoshkolle e shkolle private e 
kopshte.
Geront Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/11/2024 Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Ismaili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,30
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

BABASI COO
Para: 33.400,00 Natyre: 
33,40

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,40
13.4 Komente (nëse ka)

BRUNES CONSTRUCTION
Para: 33.300,00 Natyre: 
33,30

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: T.D.T.
E-Mail: petritismaili.av@gmail.com  
Telefon: 0694354604  
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17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


